LEI  Nº  122/94

AUTORIZA A LOCAÇÃO DE
IMÓVEL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

MARINO DE LIMA, Prefeito Municipal de
Cajati,  usando das suas  atribuições que lhe são conferidas por Lei,  FAZ
SABER que a Câmara Municipal, aprovou e ele sanciona e  promulga a
seguinte Lei :

Art.1º- Fica o Executivo Municipal de Cajati, autorizado a locar um

imóvel da Construtora Sercel, situado no Bairro Bico do Pato,
neste Município, para instalação da Central de Concreto.

Art.2º- Faz parte integrante do imóvel locado, todos os bens e

benfeitorias descritos no anexo I.

Art.3º- As despesas decorrentes da presente Lei, correrão por conta de

verba própria do Orçamento vigente, suplementadas se
necessário.

Art.4º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeito retroativo à partir de 1º de Março de 1994.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAJATI
EM, 25 DE ABRIL DE 1994

Marino de Lima
Prefeito Municipal

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com

ANEXO I -LEI Nº 122/94

OBRA :  Alojamento/escritório e oficina
LOCAL:  Rua Pico do Pato
PROPRIEDADE: SERCEL

A obra supra é composta das seguintes dependências:

1- Almoxarifado c/ 28,00 x 4,00 = 134,40m²

Estrutura –bloco
Telhado – calhetão
Piso- paralelepípedo

2- Barracão c/ pé direito 6,00m – 11,20 x 11,35 = 127,00m²
Estrutura –eucalipto
Telhado –calhetão
Piso -paralelepípedo

3- Portaria – 2,27 x 2 = 4,50m²
Estrutura –bloco
Telhado – telhado de barro
Piso –cimento rústico

4- Lavador
Estrutura – concreto
Possui uma bomba para lavar carros

5- Garagem – 15,7 x 6,00 = 94,20m²
Estrutura – madeira
Piso – terra batida
Cobertura – calhetão

6- Escritório

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com

Estrutura – bloco 56,7m²
Cobertura –fibrocimento 6mm
Piso –cimento queimado
01 condicionador de ar
01 linha telefônica (sem aparelho)
01 container 15,0m²

7- Depósito
Estrutura –bloco 29,00m²
Cobertura –telha fibrocimento 6mm
Piso –cimento rústico
Estrutura de madeira – 36,00m³

8- Depósito 19,5m²
Estrutura – bloco
Piso – cimento rústico
Telhado – telha fibrocimento 6mm

9- Barracão 57,0m²
Estrutura – madeira
Piso – paralelepípedo

10- Uma linha telefônica nº 54-1038

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com